
2024 年 4 ⽉ 1 ⽇ 

会社分割（簡易吸収分割）による事業承継のお知らせ 
 

株式会社ウェルファン 

代表取締役社⻑ 清⽔義⽣ 

 

謹啓 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、この度、株式会社ウィズ（本社⼤阪府吹⽥市、代表取締役⽚野雅史）の福祉⽤具

卸事業を、2024 年 4 ⽉ 1 ⽇をもって、株式会社ウェルファンの福祉⽤具卸事業に、簡易吸

収分割により統合いたしました。 

 

これに伴い、統合後のお客様・仕⼊先様とのお取引は、株式会社ウェルファンが引継ぐ

事になりました。また、総合カタログ「BEST CARE」「ホームヘルスケア」の制作、ナー

シングラック等のオリジナル商品の製造販売事業も弊社にて引継ぎます。 

 

今回の事業統合を機に、株式会社ウェルファン従業員⼀同、新たな決意を持って、より

質の⾼いサービスを提供させていただけるよう、⽇々邁進していく所存です。今後とも倍

旧のご愛顧を賜りますよう、⼼からお願い申し上げます。 

 

謹⽩ 


